Theologica

2. Hälfte 14. Jh. Dominikanerkonvent Basel

a^r-b^r leer.

b^v Conspectus, sonst leer.

1ra-va De vita activa et contemplativa

"*) Vita actiua(* [D]E vita actiua ad presens duo sunt dicenda, primo quid sit siue quibus exerciciis agatur ... - ... nichil in presenti accipientes posuerunt, ut abraham et ceteri."

1vb-98vb Collecta de virtutibus (frgm.)

(1vb-39ra) "*) Incipiunt collecta de virtutibus(* DIcitur communiter beatus est qui habet omnia que vult, et verum est ... - ... humanam felicitatem sicut et prudencia/".

(39rb-43v leer)

(44ra-64ra) "*) de racione nominis quatuor virtutum cardinalium(* De virtutibus quatuor principalibus s. prudencia iusticia temperancia et fortitudine que inter alias virtutes morales ... - ... et isti sunt partes prudencie. Alie autem raciones procedunt satis viis suis ex dictis."

(64rb-67v leer)

(68ra-98vb) "*) Tractatus de iusticia. Quid sit iusticia(* [P]ostquam determinatum est de prudencia que est prima inter virtutes cardinales ex eo quod est earum directiua ... - ... modicum curauerunt de isto loqui quod parum opponitur//".

99ra-103vb leer.

104ra-105va Robertus Holcot OP, expositio in eccli. (prol.)

"*) Principium holcot in ecclesiasticum(* omnis sapiencia a domino deo est (eccli.1,1). magister et dominus Gundisalinus libro suo de ortu scienciarum ... - ... ad te leuaui. *) Explicit principium holcot in librum ecclesiasticum(*". - Stegmüller, Rep.bibl.5, 148f. Nr.7421 (diese Hs. genannt).

105va-107ra Ps.Nicolaus de Gorran OP (Guilelmus de Melitona OFM), expositio in eccli. (prol.)

"*) Incipit principium fratris ny. de gorran in eundem(*) (105vb) [S]Apiencia edificauit ... (prov.9,1). Sic[ut] eternus artifex sua potencia spiritum rationalem ... - ... et simus domus eius in eterna requie qui est benedictus in secula amen." - Stegmüller, Rep.bibl.2, 421f. Nr.2939.

107ra-119va Robertus Holcot OP, expositio in eccli.1,1-38

"[O]mnis sapiencia ... (eccli.1,1). Beatus augustinus 4 de doctrina christiana c.12 ... - ... Accende illum. Circa primum est notandum/". - Stegmüller, Rep.bibl.5, 148f. Nr.7421 (diese Hs. genannt).

119vb-121v leer.

122ra-138rb Aegidius Romanus OESA, theorematum de corpore Christi

"qVia inter cetera sacramenta ... - ... ordinat tui corporis et sanguinis sacramentum. Qui cum patre et spiritu sancto es vnum deus benedictus in secula seculorum amen. *)Explicit Egidius de corpore christi finitus per me nycolaum de bas. ordinis predicatorum domus eiusdem in Megdeburg Anno 2° studij mei ibidem Ab incarnacione domini M° ccc° lxxxxiiii in vigilia Georii martiris(*". - Zumkeller, Manuscripte 18 Nr.15; Druck: z.B. Köln: U. Koelhoff 1490 (Hain 124).